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W miniony weekend w Pszczynie odbyła się druga edycja festiwalu Śląskie
Miraże Art Fest. Wydarzenie promowało kulturę, sztukę i produkty regionalne.
Jak mówią organizatorzy, celem było pokazanie potencjału artystycznego
Górnego Śląska. Sądząc po opiniach, zadanie zostało osiągnięte.

Festiwal Śląskie Miraże Art Fest odbywał się w 10 i 11 lipca (sobota i niedziela).
Pierwszego dnia na scenie wystąpili stand-uperzy Michał Pałubski i Damian "Viking"
Usewicz, a wieczorem zagrali Cukier i Pokahontaz. Drugiego dnia z powodu opadów
deszczu koncerty zostały przeniesione do Pszczyńskiego Centrum Kultury. W sali
widowiskowej wystąpili: Caville, Kolory i Stanisław Soyka.
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Wydarzeniu towarzyszyły Śląskie Targi Rzemiosła, Stefa Kreatywnego Bajtla, Food Fest -
Piknik z Food Truckami, Joga o Poranku oraz wywiady z artystami festiwalu. Dodatkowe
imprezy odbywały się także w Parku Zamkowym oraz w Stajniach Książęcych.

Organizatorem wydarzenia było Stowarzyszenie Miraże, które tak opowiada o idei
festiwalu: - To kwestia wizji świata, który chcielibyśmy uczynić lepszym, w jaki sposób?
Najprostszy, a jednocześnie najbardziej uniwersalny, proponując ludziom spotkanie ze
sztuką: muzyką, rzeźbą, obrazem, poezją. To oddziaływanie sztuki na człowieka ma
według nas moc magiczną, przeżywamy ją, a wrażenia pozostają z nami na dłużej, często
zmieniając nas, czyniąc z nas lepszych ludzi - mówią Agata Pyclik-Skrzyńska i Rafał
Szymczak.

Jak tłumaczą, oprócz tego wymiaru, chcą pokazywać potencjał artystyczny Górnego
Śląska ale nie tylko. - Szukamy zjawisk nowych, świeżych, ale i tych, które już doskonale
znamy, ale ciągle posiadają olbrzymie znaczenie artystyczne - dodają.



- Śląskie Miraże Art Fest to nie tylko spotkanie ze sztuka. To również wspaniałe Śląskie
Targi Rzemiosła, na których można było zobaczyć oraz nabyć genialne wytwory
rzemieślników. To również mocno rozbudowana Strefa Kreatywnego Bajtla, to również
Food Fest-festiwal kuchni i foodtrucków - wspominają lipcowy weekend Agata Pyclik-
Skrzyńska i Rafał Szymczak, a także zapewniają w kolejnym roku spotkamy się podczas
kolejnej edycji.

- Bardzo się cieszę, że Pszczyna jest gospodarzem tak wspaniałego festiwalu, który
promuje nie tylko naszą ziemię, ale również twórców z naszego regionu, ze Śląska.
Zobaczyliśmy i posłuchaliśmy wspaniałych artystów, mieliśmy okazję zobaczyć niezwykłe
wyroby rzemieślnicze powstające lokalnie. Widziałem, że repertuar spotkał się z ciepłym
przyjęciem mieszkańców w każdym wieku, była muzyka łącząca pokolenia i warsztaty,
które umiliły czas najmłodszym - podsumowuje burmistrz Dariusz Skrobol.

Partnerami wydarzenia byli: Urząd Miejski w Pszczynie, Pszczyńskie Centrum Kultury,
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie.
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